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RUOŠIAMĖS DIDŽIOSIOMS KRISTAUS PRISIKĖLIMO 
ŠVENTĖMS. VELYKŲ' DŽIAUGSMAS TUOMET BUS TYRAS, 
KAI MŪSŲ ŠIRDYS BUS TYROS KAIP KRIKŠTOLAS.

Galutinis triumfas
Kartais, kai neteisybė nugai i, paguodą mums neša prisimi­

nimas, jog paskutinysis mūšy Teisėjas nuolatos rūpinasi tais, 
kurie Jam ištikimi ir vėtry ir giedros metu.

1. ”Nes žinau,kad mano Atpirkėjas yra gyvas ir kad pas­
kutiniąją dienai prisikelsiu iš žemės .Aš vėl būsiu aprėdytas 
savo oda ir savo kūne matysiu savo- Dievę.Jį matysiu aš pats, 
ir mano,o ne kieno kito,akys regės: toji viltis yra įdiegta 
mano krūtinėje” (Job.19,25-27).

2. ’’Teisingyjy sielos yra Dievo rankoje,ir mirties kan­
kinimas jy nepalies.Neprotingyjy akimis žiūrint, jos atrodo 
mirštančios, j y atsiskyrimas laikomas nelaime,ir Jy. pasitrau­
kimas nuo mūšy. - tik didesniam sunaikinimui;, tuo tarpu jos 
yra ramybėje” (Išmint -3,1-3)•

3. ’’Teisingieji gyvens amžinai,ir jy atlyginimas yra 
Viešpatyje,ir Augščiausiasis jai rūpinsis. Todėl jie laimės 
garbės karalystę ir grožio vainiku iš Viešpaties ranky”

(Išmint.5,16-17).* * # *
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46 asmenys, kur iy. pusė vaikai,buvo užmušti ar sužeisti 

Venesueloje,pasigirdus šauksmams ’’Ugnis,ugnis !” - kas sukėlė 
paniky 6C00 žmoniy minioje,Didžiošios Savaitės apeigy metu.

Per vėlai buvo pastebėta,kad tai buvo klaidingas aliar­
mas.Policija išaiškino, jog kišenvagiy grupė sukėlė aliarmy 
savo nedoriems tikslams atsiekti.

Kad nebūtume panašūs aniems nelaimingiems žmonėms,turi­
me apsidrausti,kad netaptumėm klaidingo ’’aliarmo”" aukomis.

" Pikti žmonės daro visa,kad geruosius patraukty į. savo 
pusę.Šiandien labai daug žmoniy leidžiasi suviliojami ty,ku­
rie nori pavergti žmonij y.Jie suviliojami klaidingais paža­
dais ir pusiau teisingomis ’’tiesomis”.

lies' galim tikrai pasitarnauti geram, j ei, pažindami tiesy, 
skleisime j y kuo plačiausiai ir ’kuo greičiausiai.

’’Tuomet jei kas jums sakyty: Štai,čia Kristus ar tenai, 
netikėkite .Nes kils netikry kristy ir netikry pranašy, ir jie 
darys dideliy ženkly ir stebukly,kad būty suklaidinti ' (jei 
tai būty galima) net išrinktieji .Štai, aš jums tai iš anksto 
paskelbiau” (lit .24,23-25).

Darykime dabar
' žemiau pateikiami žodžiai,priskiriami Steponui Grellet; 

prancūziškos kilmės kvakeriui, mirusi am New Jersey 18 55 m., 
liks visuomet populiarūs.Paprastos bet aiškios Grelleto pas­
tabos gali mums būti įkvėpimo šaltinis:

- ’’Tik vieny karty pereisiu per šį pasaulį.Ir gėry darby, 
kurį galiu padaryti,ir nuoširdumy,kurį galiu bet kuriai žmo­
giškai būtybei parodyti,turiu daryti dabar ir neatidėlioti. 
Nes š iuo' keliu antr y kar t y neb epr ae i s iu.” .

Kokie teisingi žodžiai ! Kadangi teturime tik vieny trum­
py "bancymo laikotarpį” čionai žemėj e,ruošdamies į amžinybę, 
esam"įpcrėigoti jo neleisti vėjais ir nepražiopsoti.Proga, 
karty praėjusi pro šalį,antry karty mums nebebus duota.

’’Nemylėkite pasaulio,nė to,kas yra pasaulyje. Jei kas 
myli pasaulį,j ame nėra Tėvo meilės... Pasaulis praeina ir 
jo pageidimas; kas gi daro Dievo vali y,pasilieka per amžius"

(1 Jon.2,15-1?)-
Viešpatie,mokyk mane gyventi pasaulyj e? nebūnant iš - 

šio pasaulio, ir mokyk mane daryti gera,kad tuo būdu krau­
čiau turtus Danguje. ( Kun.James Keller )# * *
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PAGAL NAUJUS BAŽNYČIOS POTVARKIUS norima grįžti 
į pirmuosius Krikščionybės amžius,nukeliant Didžiosios 
Savaitės apeigas j vakarę, ar popiety .Tuomet didesnis 
tikinčioj v skaičius gali dalyvauti didingų, paslapčių, 
apvaikšč lojime ir priimti Šventųjų Komuni j ų. Šiais me­
tais mes dar neturėsime atskirų pamaldų.Kas tik gali? 
tevyksta j savo parapijų "bažnyčias ar j Šv.Pr.Ksavero 
Katedrų Adelaidėj e? Wakefield gatvėje.

DID Ž.SAVAITĖS APEIGOS KATEDROJE:
DID .KETVIRTADIENĮ: 9 > 30 v.ryto Pontifįkalinės Šv .Mišios 
ir Aliejų šventinimas.

5? 45 v.p.p.PontifĮkalinės Šv .Mišios, 
pamokslas ir procesija Į ’Kalėjimų”. Tik šių Mišių 
metu dalinama šv.Komunija.

DID .PENKTADIENĮ: 3 vai .p .p. Šv .Kryžiaus pagarbinimas ir 
ypatingos pamaldos su Sv.Komuni j a.

DID.ŠEŠTADIENĮ: 10?30 v.vak. ugnies?Velykų žvakės?van­
dens šventinimas ir krikšto Įžadų atnaujinimas .Po jų 
Pontifįkalinės šv.Mišios ir Komunija.

LIETUVIAMS PAMALDOS: Didž .Šeštadienio vakare Šv.Juoza­
po "bažnyčioje nuo 6 vai.išpažintys? 7 vai.konferen- 
cij a,Kryžiaus Keliai ir išpažintys.

VELYKŲ PIRM^jį DlENų?Sekmadienį, 
pamaldos "bus Įprastu laiku: 10?30 vai.ryto.

Velykų Antrųjų dienų pamaldų nebus.
ATVELYKYJE (balandž .28 d.): 6 v.vak.

DIDELIS PALENGVINIMAS einant Šv.Komunijos - tik tris 
valandas reikia susilaikyti nevalgius?vis vien ar Komu­
nija priimama iš ryto ar vakare. Kuo skaitlingiausiai 
artinkimės prie Dievo Stalo !

A.L.B.ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBOS SKELBIMAI:
1) CHORAS. Adelaidės lietuvių vyrų choras ’’Lituania” 

kovo 31 d.susirinkęs aptarti tolimesnį choro likimų? pa­
suko gera linkme ir persiorganizavo Į mišrų chorų?kuriam 
ir toliau sutiko vadovauti p.Šimkus.

Pirma mišraus choro repeticija Įvyks š.m.balandžio 
mėn.28 d.(sekmadienį) 7 vai.vak.šv.Juozapo bažn.salėje.

Adelaidės Apylinkės ir L.K.E.Adelaidės Sk.valdybom 
pažadėjus chorui visokeriopų paramų? p.Šimkus žada chorų 
paruošti tinkamai birželio trėmimų minėjimui. -Apylinkės 
Valdyba kviečia visus galinčius dainuoti vyrus ir moteris 
stoti į chorų,kad vėl nereikėtų prašyti latvių,kad sugie- 
an+.n rnu«n himną nėr mineiima.
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2) ST-O-Y’O KLUBAS. Adelaidės ’’Vyties Sporto Klubui, 
per pro< visuotinį susirinkimg. nepajėgus išsirinkti 
naujos v;/ Aly jo s, klubo knygos buvo perduotos Bendruome­
nės v aid, Atd. Bendruomenės Valdyba, kreipdama vis dau­
giau dėmesio į t inkam y jaunimo dvasinį ir fizinį auklė- - 
jimy,yra pasiryžusi sporto reikalus kiek galima sutvar- • 
kyti ir paremti.

/.ūcj.aidės Apylinkės Valdyba kviečia visy lietuviy 
sportini:-' ’i Adelaidėje susirinkimu,kuris įvyks š.m.ba­
landžio m.28 d.(sekmadienį) 3 vai.p.p.šv.Juozapo bažny­
čios salėje.Susirinkimo numatoma aptarti sporto klubo 
reikalus ir išrinkti sporto klubo valdybę..Į susirinkimę 
prašome atsilankyti visus aktyvius sportininkus,įskai­
tant jaunius ir jauniy sportininku tėvus.

3) TAUTINIAI ŠOKIAI. Adelaides Apyl.Valdyba skelbia 
auky vajy Adelaidės lietuviu taut.šokiy grupei akordeo­
nui įgyti .Norima surinkti apie L 50. Aukas galima įteik­
ti Bendruomenės, Kultūros Fondo Valdybos nariams ar ki­
tiems, renkantiems su Bendruomenės antspaudu antspauduo­
tais lapais.Atlėkusieji nuo akordeono pinigai bus per­
duoti Savaitgalio Mokyklai ir taut.šokly, grupei po lygiai-

VAIDINIMAS "BUHALTERIJOS KLAIDA". Š.m.gegužės mėn.
3 d. (penktadienį) 8 v .vak.AUSTRALIA salėje,Angas g-vėje, 
LIET.TEATRO MYLĖTOJŲ GRUPĖ stato vaidinimy "BUHALTERIJOS 
KLAIDA”. Režisorius J .Venslovavičius.Dekoracijos V.Rid- 
linsko. Bilietai po 6 ir 5 šil.-gaunami sekmadieniais 
prieš pamaldas ir po pamaldy ir vaidinimo dienę prie įė­
jimo. Kartu įvyks ir V.Ridlinsko meno darby. PARODA.
PAKRIKŠTYTI: 1) Ričardas Vytautas Šliužas,Aleksandro ir 
Dorothy James Šliužy. sūnus (1957 .3 • 17,Croydon Park bažn.)

2) Daina Teresė Neverauskaitė,Vytauto ir 
Marijos Vitkauskaitės Neverausky duktė (1957.3.23, St. 
Mary's Šv.Bernadetos bažn.);

3) Julija Ona Lėlytė,Jono ir Stefanijos 
Rūdyk Leliy duktė (1957.3 .23,Croydon Park bažn.);

4) Algis Tadas Mykolas Dunda,Algimanto ir 
Vilijos Petruškevičiūtės Dundy sūnus (1957.3.3O,Hind- 
marsh'o Švč.J.Širdies bažn.).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Te e, ADELAIDE, S. A. 
(LA 3551)
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